מיוחדת המיועדת לשיקום נוער עבריין באמצעות חינוך התוכנית "משפט רחוב" היא תוכנית
ה והצלחתי של ניגורתכני הלימוד והמבנה האמייסדת התוכנית פיתחתי את ו כהוגהוהעצמה.

לחוק הנוער )שפיטה, ענישה (6)26דרך סעיף שיפוט הנוער בישראל כחלק בלתי נפרד מהליך לשלבה
במסגרת וכקורס אקדמי בפקולטה למשפטים באוניברסיטת העברית. 1971ודרכי טיפול(, תשל"א

קורס שנתי במשפטים המועבר על ידי עבור נשלחים נערים ונערות, בצו של שופט נוער, ל התוכנית
רבה של התוכנית ים לקרדיט אקדמי עבור עבודת ההוראה. הצלחתה הכהזוסטודנטים למשפטים

שבלונדון. LSEכמודל שיקומו הובילה להפעלתה באוניברסיטת תל אביב וכן באוניברסיטת